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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2017-12-15 - 11:35 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. CZAJKA Jakub 07 TP ZG 40.67 163
2. BEDNORZ Wiktor 07 Totis Viribus 47.43 102
3. GAJDA Kacper 07 Boberki 51.07 82
4. BARTEL Samuel 09 Totis Viribus 56.50 60
5. SASKA Kamil 08 Boberki 58.14 55
6. POPIN Mikołaj 10 Boberki 1:08.99 33

DYSKW. LNIAK Paweł 09 Boberki 58.50
O4

DYSKW. SAWICKI Leon 09 Totis Viribus 59.97
O15

DYSKW. CICHY Ignacy 09 Totis Viribus 1:08.98
G3

11 lat

1. SKOPIŃSKI Maksymilian 06 TP ZG 36.23 230
2. MICHNIEWICZ Marcel 06 Słowianka 37.22 212
3. LEMIESZKO Bartosz 06 Stilon Gorzów 39.59 176
4. DERFERT Michał 06 Słowianka 42.34 144
5. FELKEL Gracjan 06 Totis Viribus 45.36 117

DYSKW. IWACHÓW Kacper 06 Totis Viribus 43.72
O4

12 lat

1. MIŃCZUK Łukasz 05 Słowianka 36.40 227
2. IWASZKIEWICZ Igor 05 Totis Viribus 38.25 196
3. KOLESNIKOV Maxim 05 Boberki 48.38 96

13 lat

1. WAŁCERZ Maksymilian 04 Stilon Gorzów 32.14 330
2. HRECHORECKI Hubert 04 TP ZG 35.00 255

14 lat

1. BISKUPSKI Kacper 03 Słowianka 28.83 457
2. DOLATA Kacper 03 TP ZG 30.11 401

16 lat

1. JASIONOWSKI Mikołaj 01 TP ZG 30.23 397

17 - 18 lat

1. WAŁCERZ Mateusz 00 Stilon Gorzów 27.63 520
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Open

1. WAŁCERZ Mateusz 00 Stilon Gorzów 27.63 520
2. BISKUPSKI Kacper 03 Słowianka 28.83 457
3. DOLATA Kacper 03 TP ZG 30.11 401
4. JASIONOWSKI Mikołaj 01 TP ZG 30.23 397
5. WAŁCERZ Maksymilian 04 Stilon Gorzów 32.14 330
6. HRECHORECKI Hubert 04 TP ZG 35.00 255
7. SKOPIŃSKI Maksymilian 06 TP ZG 36.23 230
8. MIŃCZUK Łukasz 05 Słowianka 36.40 227
9. MICHNIEWICZ Marcel 06 Słowianka 37.22 212

10. IWASZKIEWICZ Igor 05 Totis Viribus 38.25 196
11. LEMIESZKO Bartosz 06 Stilon Gorzów 39.59 176
12. CZAJKA Jakub 07 TP ZG 40.67 163
13. DERFERT Michał 06 Słowianka 42.34 144
14. FELKEL Gracjan 06 Totis Viribus 45.36 117
15. BEDNORZ Wiktor 07 Totis Viribus 47.43 102
16. KOLESNIKOV Maxim 05 Boberki 48.38 96
17. GAJDA Kacper 07 Boberki 51.07 82
18. BARTEL Samuel 09 Totis Viribus 56.50 60
19. SASKA Kamil 08 Boberki 58.14 55
20. POPIN Mikołaj 10 Boberki 1:08.99 33

DYSKW. IWACHÓW Kacper 06 Totis Viribus 43.72
O4

DYSKW. LNIAK Paweł 09 Boberki 58.50
O4

DYSKW. SAWICKI Leon 09 Totis Viribus 59.97
O15

DYSKW. CICHY Ignacy 09 Totis Viribus 1:08.98
G3

PK PAWLISZYN Mateusz 05 Znicz 32.24 327


